



Beecon ApS

Nørre Voldgade 82, 2.
1358 København K
CVR-nr. 42 16 45 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Benjamin Frank With
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beecon ApS
Nørre Voldgade 82, 2.
1358 København K

CVR-nr.: 42 16 45 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 25. februar 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Benjamin Frank With, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Beecon viste i 2022 fremgang på både topline og driftsresultat. Fremgangen er en naturlig følge af strategien fra 2020, hvor Beecon fokuserer på SMV segmentet inden for strategi og eksekvering.

Især strategiproduktet er i vækst og forventes i fortsat vækst. Især baseret på kundernes meget høje NPS tilbagemeldinger, antallet af kunder der fortsætter i et mere fast eksekveringssamarbejde og at vi samtidig har udvidet med en konsulent i Jylland. Årets resultat er primært påvirket af afskrivning af goodwill samt finansielle omkostninger forbundet med vækst.

Ledelsen ser resultatet for 2022 som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2023 er fortsat vækst på både top og bundlinje. Vi har ydermere fokus på udvikling af flere strategiske samarbejdspartnere i hele landet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 229.269, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 352.627.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet i regnskabsåret har tabt en del af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at reetablere kapitalen, via indtjening fra tilknyttet virksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.886.174	2.939.154
Personaleomkostninger	2	-3.416.913	-4.135.256
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		469.261	-1.196.102
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-472.373	-475.335
Resultat før finansielle poster		-3.112	-1.671.437
Finansielle indtægter		308	0
Finansielle omkostninger		-257.763	-179.995
Resultat før skat		-260.567	-1.851.432
Skat af årets resultat	3	31.298	404.280
Årets resultat		-229.269	-1.447.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-229.269	-1.447.152
		-229.269	-1.447.152

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.142.858	2.571.429
Krypto		64.057	44.547
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.206.915	2.615.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.802
Materielle anlægsaktiver	5	0	43.802
Deposita	6	163.685	163.685
Finansielle anlægsaktiver		163.685	163.685
Anlægsaktiver i alt		2.370.600	2.823.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.656	770.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.833	133.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		196.079	141.353
Andre tilgodehavender		10.264	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	100.727	0
Tilgodehavender		960.559	1.045.432
Likvide beholdninger		264.864	1.107
Omsætningsaktiver i alt		1.225.423	1.046.539
Aktiver i alt		3.596.023	3.870.002

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-397.627	-168.358
Egenkapital		-352.627	-123.358
Hensættelse til udskudt skat		224.422	255.720
Hensatte forpligtelser i alt		224.422	255.720
Banker		30.569	20.282
Langfristede gældsforpligtelser		30.569	20.282
Banker		631.128	615.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	25.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	151.884
Selskabsskat		0	43.868
Anden gæld		2.101.931	2.881.122
Periodeafgrænsningsposter		940.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.693.659	3.717.358
Gældsforpligtelser i alt		3.724.228	3.737.640
Passiver i alt		3.596.023	3.870.002

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	-168.358	-123.358
Årets resultat	0	-229.269	-229.269
Egenkapital 31. december 2022	45.000	-397.627	-352.627

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Krypto		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>43.152</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.798</u>	<u>16.328</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>59.480</u>	<u>43.152</u>
Urealiseret kursgevinst udgør DKK 11.798		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.260.670	3.952.777
Pensioner	3.672	3.624
Andre omkostninger til social sikring	38.974	57.469
Andre personaleomkostninger	<u>113.597</u>	<u>121.386</u>
	<u>3.416.913</u>	<u>4.135.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-31.298</u>	<u>-404.280</u>
	<u>-31.298</u>	<u>-404.280</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Krypto
Kostpris 1. januar 2022	3.000.000	64.057
Kostpris 31. december 2022	3.000.000	64.057
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	428.571	0
Årets afskrivninger	428.571	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	857.142	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.142.858	64.057

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	233.819
Kostpris 31. december 2022	233.819
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	190.017
Årets afskrivninger	43.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	233.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>163.685</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>163.685</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>163.685</u></u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>100.727</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	9,55%	0,00%

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Y Ford Gron Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatt, kildeskat på udbytter, renter og royalties.